
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

  UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 

COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

 

 

PORTARIA Nº. 12, de 24 de março de 2020. 

 

Nomeia os membros para compor a comissão de Organização 

da Jornada Esportiva, Científica e Cultural do CODAP 

(JECCCA). 

 

O DIRETOR DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e, 

considerando as indicações realizadas em reunião de área e aprovação em reunião do 

Conselho Técnico-Pedagógico do Colégio de Aplicação de 24 de março de 2020; 

 

RESOLVE: 

 

                                       Art. 1º - Nomear os membros titulares da Comissão de 

Organização da Jornada Esportiva, Científica e Cultural, os professores: Carlos Alberto 

Barreto, Andreza Santos Cruz Maynard, Dagoberto de Oliveira Machado, Marília Menezes 

Nascimento Souza Carvalho, Mariza Alves Guimarães, Marcelo Oliveira Uchoa, Isabella 

Oliveira Santana, Eccia Alecia Barreto de Jesus, Wagner Santiago de Souza, Robson 

Andrade de Jesus, Wesley Faria Gomes, sob a presidência do primeiro. 

 

                                Art. 2º - A Comissão exercerá as atividades até dois meses após 
a realização do evento. 

 

         Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

                                 

 

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE 

 

 


